Совет  депутатов
муниципального  образования
      Архиповский  сельсовет
       Сакмарского  района
     Оренбургской  области
           третьего созыва

              РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      от  29.11.2017  № 64
          с. Архиповка

О внесении  дополнения в
решение Совета депутатов
муниципального образования
Архиповский сельсовет от 22.11.2013 № 110
«О создании муниципального дорожного
фонда муниципального образования
Архиповский сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области»

     В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 14.11.2016 № 851-пп «О реализации на территории Оренбургской области проектов развития сельских поселений муниципальных районов Оренбургской области, основанных на местных инициативах», Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет  РЕШИЛ:
1. Пункт 2.1 статьи 2 «Источники образования муниципального дорожного фонда»  Положения «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области» дополнить абзацем следующего содержания:
        «- межбюджетных трансфертов от вышестоящих бюджетов на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах».
    2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету.
   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Архиповского сельсовета.

Глава  муниципального  образования
Архиповский сельсовет,
Председатель Совета депутатов                                             Н.Н.Рябов